中共武汉工程大学委员会党校材料科学与工程学院分党校

第 59 期入党积极分子培训班名单公示

根据《中共武汉工程大学委员会发展党员工作细则（修订）》（校

党【2009】48 号）规定，以下 75名同学经过个人申请、组织推优和

考察，拟定为我院第 59 期入党积极分子培训班学员，现将名单予以

公示。

序号 所在班级(学科部、教研室、科室) 姓 名

1 2016 级材料 1班 余维琪

2 2016 级材料 1班 伍正新

3 2016 级材料 1班 洪恒昌

4 2016 级材料 2班 徐鸿飞

5 2016 级材料 2班 汪浩男

6 2016 级材料 3班 贺妮娜

7 2016 级材料 3班 孙飞

8 2016 级材料 3班 周雨诚

9 2016 级材料 4班 孛金钰

10 2016 级材料 4班 华英楠

11 2016 级材料 4班 谭梦元

12 2016 级材料 5班 芦顺

13 2016 级材料 5班 王啸

14 2016 级材料 5班 徐悦欣

15 2016 级材料 6班 王磊

16 2016 级材料 6班 赵胜豪

17 2016 级材料 6班 路颖

18 2016 级材料 7班 王玥

19 2016 级材料 7班 张弛

20 2016 级材料 7班 童新竹

21 2016 级材料 7班 田忠池

22 2016 级材料 7班 覃钰

23 2016 级材料 8班 杨自立

24 2016 级材料 8班 陈炳才

25 2016 级材料 8班 张思源

26 2016 级材料 8班 洪柳

27 2016 级材料 9班 杜文秀

28 2016 级材料 9班 潘田

29 2016 级材料 9班 熊雨

30 2016 级材料 10 班 马骁

31 2016 级材料 10 班 万浩然

32 2016 级材料 11 班 贾占辉

33 2016 级材料 11 班 王绍宇

34 2016 级材料 11 班 宋智刚

35 2016 级材料 12 班 白玲

36 2016 级材料 12 班 郑颖萱

37 2016 级材料 12 班 吴辉

38 2016 级材料 12 班 周良志

39 2016 级材料 13 班 范文景

40 2016 级材料 13 班 曾磊

41 2016 级材料 13 班 邢家翰

42 2016 级材料 14 班 郭旭

43 2016 级材料 14 班 邢洁

44 2016 级材料 14 班 张莉

45 2016 级材料 E+材料化学 罗萱

46 2016 级材料 E+材料化学 孟紫薇

47 2016 级材料 E+材料化学 彭宇霄

48 2016 级中外交流 赵种毓

49 2015 级材料创新班 刘丰

50 2015 级材料创新班 程颖

51 2015 级材料创新班 田艺艺

52 2015 级高材合成（1）班 舒亦婷

53 2015 级高材合成（2）班 刘俊言

54 2015 级高材合成（2）班 吕彦

55 2015 级高材合成（2）班 孙岳

56 2015 级高材合成（3）班 魏祥雨

57 2015 级高材合成（3）班 马薇

58 2015 级塑料成型与模具设计班 陆露露

59 2015 级塑料成型与模具设计班 雷德

60 2015 级包装材料与包装设计班 余泳辉

61 2015 级包装材料与包装设计班 胡涵超

62 2015 级无机非金属（1）班 王成

63 2015 级无机非金属（2）班 王书哲

64 2015 级无机非金属（2）班 胡爽

65 2015 级无机非金属（3）班 柳方

66 2015 级无机非金属（3）班 张唯伊

67 2015 级材料物理（1）班 乔泽鹏

68 2015 级材料物理（2）班 杨钧赔

69 2015 级材料物理（2）班 徐文华

70 2015 级材料物理（3）班 张逸群

71 2015 级材料物理（3）班 谭张杨

72 2016 级研究生（1）班 方亮

73 2016 级研究生（1）班 孙鹏

74 2016 级研究生（2）班 周泽坤

75 2016 级研究生（2）班 骆麒兆

请广大群众依据《中国共产党章程》、《中国共产党发展党员工

作细则（试行）》的有关规定，结合上述人员的现实表现予以评议，

若发现有不符合入党积极分子标准或不符合发展党员工作细则规定

的，请于 2017年 4月 21 日前向其所在单位党组织反映。

所在单位党组织联系方式：027-81349411。

中共武汉工程大学材料科学与工程学院委员会

2017 年 4月 17日